Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 № 1562
	О внесении изменения в постановление

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 11.01.2013 г.№ 12

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь   статьей 43 Устава   города  Новочебоксарска  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 января 2013 г. N 12, следующие изменение: (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.06.2014 № 249, от 03.12.2014 № 533, от 05.04.2016 № 656, от 22.06.2016 № 1251, от 19.12.2016 № 2165, от 21.03.2017 № 439, от 19.07.2018 № 1086, от 02.04.2019 № 544, от 03.07.2019 № 1027) следующее изменение:
1.1.  пункт 3.3.2. изложить в следующей редакции:
«3.3.2. Плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 января 2019 года по 31 декабря 2020 года, за исключением ряда случаев, установленных статьей 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
Глава администрации

города Новочебоксарска

   Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова
_1379401611.doc
[image: image1.png]